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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Øystein Alme 
 Visepres:             Bernhard Harkjerr 
 Sekretær:            Arne G. Aschehoug 
 Kasserar:             Johs. J. Hareide 
 Past pres:            Karin S. Holstad 
 Styremedlem:    Eileen B. Hareide 
 Styremedlem:    Sverre J. Ulstein 
 Ansv.red.:            Hanne Rognan 
 Referent:             Hanne Rognan   
   
 
 
  
  

 Fødselsdager i april: 
 
 Håvard Myrene  1. april  
 Bernhard Harkjerr  1. april 
 John Stennes   4. april 
 Aage Nytun   6. april 
 Arne G. Grimstad  11. april 
 Jørn Gjerde   17. april 
  
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

 

 

 

Du er unik! 

 

Det vil komme 

 En ny dag, 

 Et nytt år, 

 En ny vinter, 

 En ny vår, 

 Men aldri flere som deg. 

 Du er unik 

 Glad for at du finns.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Møte 06.04.2015. 
 
Første påskedag og programfritt møte. 
 
Møte 13. april 2015. 
 
Presidenten åpnet møtet og vi sang ”No livnar det i lundar”. Deretter overrakte presidenten blomster til jubilanten Bernhard Harkjerr 
som har fylt 60 år. Det ble opplyst om at bladet Rotary Norden nå er tilgjengelig digitalt. Og presidenten overbrakte varme hilsener 
fra Einar Arne Riise, som oppholder seg i Marbella for tiden. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dagens gjest var Anders Riise, ordfører i Hareid kommune og medlem i Hareid Rotary Klubb. Han holdt et engasjerende innlegg og 
inviterte til dialog om  
Hva skjer i Hareid? 
 
Han startet med å snakke om kommunereformen. Det er nedsatt en prosjektgruppe som arbeider med å utgreie alternativer og pro-
sjektgruppen ser både mot Sjustjerna (kommunene på Søre Sunnmøre) og mot de nordre kommunene (Ålesund og Sula). Formann-
skapet er styringsgruppe og Kommunestyret er vedtakene organ. Det er forventet vedtak før 1. juli 2016. Før den tid skal det gjen-
nomføres mange aktiviteter, bl.a. folkemøte, møter med idrettslag, foreninger, Ungdomsrådet og Eldrerådet, politikeropplæring og 
innbyggerundersøkelse. For å kunne holde en folkeavstemming må vi ha klare alternativ, sier Anders Riise. Det ble stilt mange spørs-
mål til ordføreren, og det var tydelig at dette temaet engasjerte medlemmene i Hareid Rotary Klubb. 
 
Neste tema var Hafast. Her er det satt ned en prosjektgruppe som har vært på befaring på Hareid sida og Sula sida. Statens Vegvesen 
ønsker 2 alternativer for traseer for broløsning, på grunn av vind/strøm målinger. Traseen er ikke endelig vedtatt på grunn av at det er 
en dumpingplass for gamle båter på den planlagte traseen. 
 
Deretter informerte ordføreren om Hapark. Det er skrevet kontrakt med ny daglig leder denne uken. Forventet oppstart med parkering 
mot betaling er 1. september 2015.  
 
Det er flere regulerte næringstomter i Hareid kommune. Både tomter som er eid av kommunen men også privateide næringstomter. 
Det ble snakket om mulighet for utbygging på Raffelneset, Hareidsmyrene, Holstad og Risneset. 
Det reguleres stadig nye private tomter, i hovedsak i private felt. Det ble blant annet nevnt byggefelt på Holstad, Melshornlia, Pålhau-
gen 2 og Pålhaugen 3 og på Røyset. 
 
Ordføreren informerte om at Hareid kommune i 2010 hadde et underskudd på 10 millioner. Og i 2014 et overskudd på 10 millioner. 
Han sier at kommunen nå har en sunn drift med god kontroll. Til slutt kom praten inn på ferger. Kommunen arbeider med å gjøre 
Hareidstraseen til E39, slik at Staten overtar ansvaret for fergesambandet. Anders Riise takket for boka og takket for invitasjonen til 
50-årsjubileet og synes det var synd at han hadde syke barn og måtte sende varaordføreren. 
 
Sverre Jarl fikk noen minutter til å snakke om dugnaden som skal være neste uke. Presidenten avsluttet møtet med å si at det er kom-
met nye informasjonsbrosjyrer til potensielle nye medlemmer.  
 
Møte 20. april 2015. 
Dugnad på Rotarystien. 
 
Sverre Jarl Ulstein og Sverre Bjåstad var ledere på hvert sitt sted, hhv Kaldholen og Melshornvegbrua. De var veldig godt fornøyd 
med jobben som ble gjort denne ettermiddagen. Det var godt oppmøte og mange som stilte med ATV og traktor. Det endte med at 
det ble litt for lite grus og man ble ferdig tidligere enn forventet. Hareid Rotary plasserte ut to benker fra Hareid Revmatikerlag langs 
stien. Det er kommet inn ønske om å ha hyppigere hvilepunkt mellom benkene som er satt opp pr i dag. Det ble også satt på plass en 
stein til å montere oversiktskiltet av gårdsnavnene i Hareidsdalen på. Denne skal monteres ved sørsiden av Grimstadvatnet. Det står 
igjen litt dugnad på stien, og det er innhentet tillatelse fra grunneier, og dette vil bli gjort på et senere tidspunkt. Dugnaden ble avslut-
tet med kaffe og kake. 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Her sitter Bernhard Harkjerr og Sverre Bjåstad etter at de har plassert ut to nye benker fra Hareid Revmatikerlag. 
 
Møte 27. april 2015. 
 
Presidenten åpnet møtet og vi sang ”Alle fugler. ” 
Det er kommet takkebrev fra TRF i Sveits. Hareid Rotary Klubb fikk kr 6500.- i gave til 50-årsjubileumet som var øremerket TRF og 
som ble sendt til dem. Distriktsguvernøren var imponert av jubileumsboka vår i en av mailene som han sendte ut.  
 
Dette møtet skulle egentlig være programfritt med i stedet ble det et høytidelig og fint møte, men ekstra mange og gode kaker. Dette 
var i anledning utdeling av Paul Harris Fellow (PHF) til Signe Bjåstad.  
Karin Svendsen Holstad holdt et lengre innlegg om Signe Bjåstad sitt liv og virke. Hun voks opp i Oslo og kom til Hareid da hun 
giftet seg med Harald Bjåstad i 1967. Hun har arbeidet på Sunnmøre Folkehøgskule, ved svømmebassenget og hun har drevet Hareid 
Frivilligsentral i 20 år. Vi fikk høre om ei engasjert dame som gjennom mange år har vist varme og omtanke for barn og eldre i Har-
eid, gjennom å bidra innenfor turn, frivillighet og seniordans. Hun startet med turn for 55 år siden og holder på ennå. Hun har vært 
med i turngruppa i Hareid IL i 48 år! Hun er æresmedlem i Hareid IL. 
 
Seremonimester Johan Ole Brandal synes det var en glede å få dele ut PHF til Signe Bjåstad og han takket Karin Svendsen Holstad 
for en fin presentasjon og begrunnelse for hvorfor Signe Bjåstad er en verdig mottaker av PHF. Seremonimesteren gikk også kort 
gjennom historien til PHF og til Hareid Rotaryklubb. PHF er den høyeste utmerkelsen man kan få i Rotary, og gis bare til personer 
som har utmerket seg spesielt. President Øystein Alme delte ut PHF. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

President Øystein Alme deler ut prisen, og Signe Bjåstad takker for oppmerksomeheten. 

Sverre Bjåstad orienterte om at det er ca 20 eksemplar igjen av jubileumsboka. Disse legges i arkivet og styret må bestemme hva som 
skal skje med disse. Sverre gikk gjennom hvem som har fått tildelt bøker og hvor mange som var solgt.   
 
Sverre Jarl Ulstein informerte om dugnaden forrige uke. Han takket alle som har ryddet lang stien og elven.  
 
Presidenten avsluttet møtet. 


